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de Transparencia y Acceso a la Informa

Literal b1) El directorio completo de la institucion

No. relicesl Nombre:-s CR BRI Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional CLEEElen B R . Te.Iéfo.no FE0 Correo Electrénico institucional
servidoras labora | | telef

1 Aguayo Ramirez Diana Estefania ﬁ:ia‘:::saittierioAdmisién ¥ Matriculacion/ Analista de Bienestar Coordinacion de la carrera Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - diana.aguayo@uaw.edu.ec
2 |Anangoné Chalaco Genesis Estefania Técnica Docente Coordinacion de la carrera Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - genesis.anangono@uaw.edu.ec
3 |Antén Sanchez John Herlyn Comisionado Interno Vicerrectorado Académico Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - iohn.anton@uaw.edu.ec

4 |Antum Tsamaraint Raquel Yolanda Técnica Docente Coordinacion de la carrera Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - raquel.antum@uaw.edu.ec

5 Basante Pérez César Augusto Especialista Informatico Vicerrectorado Académico Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - cesar.basante@uaw.edu.ec
6 Bastidas Morocho Ana Lucia Coordinadora Administrativa Financiera Coordinacién Administrativa Financiera Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - ana.bastidas@uaw.edu.ec

7 Bolafios Condor Manolo Alejandro Anali.sta ,de (T‘omunicacién/ Analista de Relaciones Rectorado Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - alejandro.bolanos@uaw.edu.ec

Interinstitucionales

8 Carabali Mendez lliana Johanna Técnica Docente Coordinacion de la carrera Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - iliana.carabali@uaw.edu.ec

9 Cortéz Jacome Lorena Elizabeth Analista de Compras Publicas y de Bienes Coordinacién Administrativa Financiera Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - lorena.cortez@uaw.edu.ec
10 [Chico Lema Lizbeth Maritza Técnica Docente Coordinacion de la carrera Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - maria.lema@uaw.edu.ec

11  [Chulco Lema Byron Javier Especialista Juridico Rectorado Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - byron.chulco@uaw.edu.ec
12 [Chuquizala Viera José Luis Comisionado Interno/ Secretario Comisién Gestora Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - jose.chuquizala@uaw.edu.ec
13 [De La Cruz Farinango Myrian Marlene Analista de Planificacion Institucional/Talento Humano ( E) Coordinaciéon Administrativa Financiera Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - myrian.delacruz@uaw.edu.ec
14 |Gualan Morocho Elsa Laura Contadora/ Analista Administrativa Coordinacién Administrativa Financiera Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - elsa.gualan@uaw.edu.ec
15 |Guallpa Caguana Jonathan Mauricio Docente Coordinacion de la carrera Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - jhonatan.guallpa@uaw.edu.ec
16 |Guaman Condolo Martha Lucia Asistente CAF Coordinaciéon Administrativa Financiera Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - martha.guaman@uaw.edu.ec
17 |Guaman Falcon Maria Magdalena Docente Coordinacion de la carrera Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - maria.guaman@uaw.edu.ec
18 |Lema Otavalo Maria Lucila Analista de Planificacién Educativa Vicerrectorado Académico Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - maria.lema@uaw.edu.ec

19 |Ledn Castro Edizon Federico Docente Coordinacion de la carrera Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - edizon.leon@uaw.edu.ec
20 |Molina Colcha Carlos Marcelo Docente Coordinacion de la carrera Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - carlos.molina@uaw.edu.ec
21 |Pomboza Tamaquiza Pedro Pablo Presidente/Rector Rectorado Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - pablo.pomboza@uaw.edu.ec
22 |Poaquiza Azogue Inti Asistente TICS Vicerrectorado Académico Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - inti.poaquiza@uaw.edu.ec
23 |Proafio Pérez Christian Oswaldo Docente Coordinacion de la carrera Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - christian.proano@uaw.edu.ec
24 |Quinaloa Supe Maria Hortensia Contadora/ Analista Administrativa (remplazo maternidad) Coordinaciéon Administrativa Financiera Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - maria.quinaloa@uaw.edu.ec
25  |Ramirez Eras Angel Marcelo Comisionado Interno x:ir;iif:;ado de Investigacion y Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - angel.ramirez@uaw.edu.ec
26 |Saant Marian Lauro Jéronimo Docente Coordinacion de la carrera Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - lauro.saant@uaw.edu.ec
27  [Sanmartin Jiménez Jenny Gabriela Asistente Rectorado Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - jenny.sanmartin@uaw.edu.ec
28 |Tanguila Cerda Marco Suyu Analista Informético Coordinaciéon Administrativa Financiera Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - marco.tanguila@uaw.edu.ec
29 |Tatés Anagond Pablo Javier Docente Coordinacion de la carrera Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - pablo.tates@uaw.edu.ec

30 |VarelaZambrano Josselin Pamela Secretaria de Carrera Coordinacion de la carrera Lengua y Cultura Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - josselin.varela@uaw.edu.ec
31 |Vasconez Paredes Ana Gisela Analista de Presupuesto/Tesorera Coordinacién Administrativa Financiera Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - ana.vasconez@uaw.edu.ec
32 |Yanez Balarezo Fernando Alberto Coordinador de Carrera de Lengua y Cultura Vicerrectorado Académico Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - fernando.yanez@uaw.edu.ec
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LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

No disponible

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

30/12/2021

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

Mensual

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

Coordinacién Administrativa Financiera

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

Ana Lucia Bastidas Morocho

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

ana.bastidas@uaw.edu.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

No aplica
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